[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

17.01.2022                                          № 15
п.г.т.  Гари

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 06.10.2020 г. № 338 «О создании рабочей группы по совершенствованию организации качественного горячего питания в образовательных организациях Гаринского городского округа»

                Во исполнение пункта 5 перечня поручений Президента Российской Федерации от 24.01.2020 № Пр-113 по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года, в целях эффективного межведомственного взаимодействия по контролю за системой горячего питания в муниципальных образовательных организациях Гаринского городского округа, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в состав рабочей группы по совершенствованию организации качественного горячего питания в образовательных организациях Гаринского городского округа, утвержденной постановлением администрации Гаринского городского округа № 338 от 16.10.2020 год «О создании рабочей группы по совершенствованию организации качественного горячего питания в образовательных организациях Гаринского городского округа». (Приложение)

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Гаринского городского округа в сети «Интернет».

Глава

Гаринского городского округа                                                             С.Е. Величко
             Приложение

к Постановлению администрации

                                                                                                 Гаринского городского округа

                                                                                  от 17.01.2022 г. № 15
_NUM%
СОСТАВ

 рабочей группы по совершенствованию организации качественного горячего питания в образовательных учреждениях

Гаринского городского округа

	Номер строки
	Руководитель рабочей группы (Ф.И.О., должность, контактный телефон, электронная почта)
	Члены рабочей группы (Ф.И.О, должность)

	1.
	Зольникова Елена Георгиевна, директор МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа, тел. 34387 2-14-03, e-mail: uo.gari.go@mail.ru

	2.

	Мерзлякова Светлана Александровна, заместитель главы администрации Гаринского городского округа - начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа

	3.

	Баева Юлия Сергеевна, ведущий специалист – эксперт отдела надзора по гигиене детей и подростков территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Серове, Серовском, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах (по согласованию)

	4.

	Бехтоль Елена Валерьевна, ведущий специалист отдела по социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и по делам молодежи администрации Гаринского городского округа

	4.

	Батенева Светлана Геннадьевна, методист МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа

	5.

	Табакова Татьяна Николаевна, представитель родительского комитета (по согласованию)